ALMT
Assembléia Legislativa

Puu<i!;3C^o no D.O.E. ALíVi
fi, 13 / C^Jl

Secretaria de Gestão de Pessoas
Sa^jdof

ATO N" 062/2019

A MESA DIRETORA DA ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO,

no uso das atribuições que lhe confere o Regimento Interno,

RESOLVE:

Exonerar os servidores abaixo relacionados do exercício dos cargos em comissão, a partir de
07/02/2019.

MAT. NOME CARGO SÍMBOLO LOTAÇÃO

20108 BENEDITO JOSÉ DA COSTA ASSESSOR PARLAMENTAR APG-2 GABINETE DEP BOTELHO

21609

GRACIELITE RODRIGUES SANTOS

RAMOS ASSESSOR PARLAMENTAR APG-10 PRIMEIRA SECRETARIA

26617

MARCOS ROGÉRIO LIMA PINTO E

SILVA ASSESSOR PARLAMENTAR APG-09 PRESIDÊNCIA

21019

UELITON FÁBIO HERREIRO DOS

SANTOS ASSESSOR PARLAMENTAR APG-10 PRIMEIRA SECRETARIA

r

REGISTRADO, PUBLICADO, CUMPRA-SE.

Sala das Reuniões, em Cuiabá, 08 de fevereiro de 2019.

Deputado EDU\^ÍtDO BOTELHO

^ Presidente

Mputado ÚToL RUSSI

1" Secreta^

S) ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA DE MATO GROSSO | CNPJ: 03 929 049/0001-11
Avenida André Antônio Maggi, n" 6, setor A, OPA. CEP 78049-901, Cuiabá/MT

www.al.mt.gov.br 0 FaceALMT (Ç) (65) 3313-6670